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 Mityng z okazji 70-lecia Opolskiego Związku Lekkiej Atletyki 
 OPOLE, 01.10.2021 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
40 metrów chłopcy 
 Bieg 1/ 1 16:30 
 1 GADŻAŁA Paweł 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.22      
 2 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.25      
 3 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 4.32      
 4 BABULA Maciej 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.34      
 5 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 4.43      
 6 AUGUSTYNIAK Janusz 03-10-20 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.56      
 7 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.62      
 8 KOCHANOWSKI Wiktor 06-07-14 UKS-MOS Opole OP 4.66      
 9 CZERNIK Karol 06-02-01 UKS-MOS Opole OP 4.69      
 10 BIENIEK Kajetan 08-01-21 NKS Start Namysłów OP 4.70      
 11 ZAZULAK Sebastian 04-08-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.73      
 12 KOCHANOWSKI Michał 06-07-14 UKS-MOS Opole OP 4.94      
 13 DZAŁBA Wojciech 07-07-16 UKS-MOS Opole OP 5.02      
 14 BOLA Igor 08-08-13 NKS Start Namysłów OP 5.08      
 15 KRAWCZYK Jakub 09-12-17 LUKS Podium Kup OP 5.21      
 16 GŁOWACKI Michał 07-03-08 NKS Start Namysłów OP 5.32      
 17 SZYMURA Henryk 52-01-26 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 5.37      
 18 KOJDER Bartłomiej 06-01-23 UKS-MOS Opole 5.61      
 19 SZERSZEŃ Mateusz 10-02-14 MUKS Gim 2 Nysa OP 5.65      
 20 MATYJASIK Tomasz 10-04-15 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.96      
 21 GRĘDA Sławomir 11-02-18 UKS-MOS Opole OP 6.05      
 21 MUCHA Adam 10-02-14 UKS-MOS Opole 6.05      
 21 ASZTEMBORSKI Jakub 09-07-20 NKS Start Namysłów OP 6.05      
 24 GRĘDA Radosław 11-02-18 UKS-MOS Opole OP 6.08      
 25 TARNOWSKI Tomasz 10-09-10 MUKS Gim 2 Nysa OP 6.15      
 26 KUPCZYK Kevin 11-08-14 LUKS Podium Kup OP 6.26      
 27 OCHOCKI Mikołaj 11-03-05 LUKS Podium Kup OP 6.27      
 28 NOWAK Maciej 11-11-13 UKS-MOS Opole OP 7.11      
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 -0.8 17:29 
 1 CZERNIK Karol 06-02-01 UKS-MOS Opole OP 7.91 
 2 BIENIEK Kajetan 08-01-21 NKS Start Namysłów OP 8.05 
 3 ZAZULAK Sebastian 04-08-10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.19 
 4 KOCHANOWSKI Michał 06-07-14 UKS-MOS Opole OP 8.26 
 5 BOLA Igor 08-08-13 NKS Start Namysłów OP 8.29 
 6 GŁOWACKI Michał 07-03-08 NKS Start Namysłów OP 8.79 
 7 DZAŁBA Wojciech 07-07-16 UKS-MOS Opole OP 9.00 
 8 KRAWCZYK Jakub 09-12-17 LUKS Podium Kup OP 9.58 
 Bieg 2/ 2 -0.7 17:31 
 1 BABULA Maciej 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.28 
 2 GADŻAŁA Paweł 92-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.31 
 3 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 7.48 
 4 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.49 
 5 AUGUSTYNIAK Janusz 03-10-20 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.60 
 6 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 7.63 
 7 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.97 
 8 KOCHANOWSKI Wiktor 06-07-14 UKS-MOS Opole OP 8.01 
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   18:08 
 1 LIS Krzysztof 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:30.82 
 2 BACHŁAJ Maciej 05-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:32.93 
 3 BLUKOT Denis 03-11-24 KS Victoria Olesno OP 1:33.87 
 4 MAŃKIEWICZ Kacper 07-07-11 LUKS Podium Kup OP 1:38.68 
 5 WRÓBEL Kacper 06-12-26 UKS-MOS Opole OP 1:41.01 
 6 BIRLET Michał 07-01-24 KS Victoria Olesno OP 1:43.58 
 7 GRZYWACZ Tomasz 10-06-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:47.96 
 8 BOLA Igor 08-08-13 NKS Start Namysłów OP 1:56.54 
 9 PYTEL Daniel 08-07-25 LUKS Podium Kup OP 1:56.65 
 10 PACHURA Ksawery 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:58.95 
 11 WALCZAK Stanisław 11-01-03 UKS-MOS Opole OP 2:08.97 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 KOMINEK Andrzej 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław DS 13.35      
 2 WALCZAK Marek 80-03-17 LUKS Sukces Komprachcice OP 13.13      
 3 KOMAR Patryk 91-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.62      
 4 KRAWULSKI Adam 74-07-28 KS Victoria Olesno OP 10.85      
 I II III IV V VI 
 KOMINEK Andrzej 12.09 12.98 13.35 x 12.88 x 
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 WALCZAK Marek 12.60 13.13 12.07 12.39 12.32 12.43 
 KOMAR Patryk 11.62 x x 11.16 x 11.40 
 KRAWULSKI Adam 10.62 x 10.46 10.85 10.42 10.48 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 16.76      
 2 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.93  PB    
 3 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.79      
 I II III IV V VI 
 KOREJBA Jakub 14.49 16.76 16.36 16.32 -r 
 BUCHWALD Jakub 15.87 15.07 15.93 15.50 x 15.52 
 SOPA Mateusz 14.66 x x 14.79 14.79 x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 MAZUR Tobiasz 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 16.37      
 2 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP 13.33      
 I II III IV V VI 
 MAZUR Tobiasz x x 16.10 16.37 
 WAGNER Karol x 13.33 x x 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 11.56      
 2 JATA Benedykt 06-03-14 LUKS Podium Kup OP 10.70      
 3 CZERNIK Karol 06-02-01 UKS-MOS Opole OP 9.55      
 4 HALEK Arkadiusz 07-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 9.08      
 5 BIRLET Michał 07-01-24 KS Victoria Olesno OP 6.85      
 I II III IV V VI 
 ŚWISTEK Mateusz 10.92 11.20 10.30 11.56 
 JATA Benedykt x 10.19 x 10.70 
 CZERNIK Karol x 9.55 9.31 9.03 
 HALEK Arkadiusz 9.04 8.83 9.08 x 
 BIRLET Michał 6.85 x 6.58 5.92 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 18:30 
 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 47.61      
 2 MAZUR Tobiasz 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 43.96      
 I II III IV V VI 
 BUCHWALD Jakub 41.34 x 47.61 x 41.33 40.70 
 MAZUR Tobiasz x x x x x 43.96 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 18:30 
 1 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP 49.75  PB    
 2 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 47.13      
 3 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 33.80      
 I II III IV V VI 
 WAGNER Karol 42.57 45.37 49.75 x 46.16 46.75 
 SOPA Mateusz x 47.13 x x 45.49 x 
 ŚWISTEK Mateusz 33.33 x x x 33.80 x 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 18:30 
 1 JATA Benedykt 06-03-14 LUKS Podium Kup OP 41.16  PB    
 2 HALEK Arkadiusz 07-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 38.49  PB    
 3 KOJDER Bartłomiej 06-01-23 UKS-MOS Opole OP 32.78  PB    
 4 DOBRZYCKI Nikodem 08-01-15 NKS Start Namysłów OP 17.60      
 I II III IV V VI 
 JATA Benedykt x x 34.08 38.90 35.25 41.16 
 HALEK Arkadiusz 34.64 37.70 37.80 38.49 x 35.96 
 KOJDER Bartłomiej 28.02 x 33.65 32.78 x x 
 DOBRZYCKI Nikodem 16.15 17.60 x 16.73 15.60 -r 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 18:30 
 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 48.49      
 2 KOMINEK Andrzej 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław DS 39.31      
 I II III IV V VI 
 KOREJBA Jakub x 46.96 48.17 46.44 x 48.49 
 KOMINEK Andrzej 39.31 37.86 x 38.60 x x 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 18:22 
 1 KOMAR Patryk 91-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.82  PB    
 2 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.75  =SB    
 3 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.55      
 4 SZCZEPAŃSKI Bartłomiej 08-07-16 UKS-MOS Opole OP 1.55      
 5 BRYLL Ignacy 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.50      
 5 RYDLEWSKI Adam 08-03-29 MUKS Gim 2 Nysa OP 1.50      
 7 GOWIN Patryk 08-05-11 UKS-MOS Opole OP 1.40      
 8 DANKÓW Franciszek 07-05-20 UKS-MOS Opole OP 1.40      
 9 ŁYSIAK Szymon 06-08-14 UKS-MOS Opole OP 1.25      
 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 182 185 
 KOMAR Patryk - - - - - - - - - - - - o o o o o xo  xxx 
 SIWAKOWSKI Wojciech - - - - - - - - - - - - o o o xo xxx 



Zawody rozgrywane w ramach jubileuszu 70 lat OZLA 

Współfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego 

 

 

 ŚCIRA Paweł - o o o o o o o o o o o xxx 
 SZCZEPAŃSKI Bartłomiej - - - - - o o o o o xo xo xxx 
 RYDLEWSKI Adam - - - - - - o o o o o xxx 
 BRYLL Ignacy o o o o o o o o o o o xxx 
 GOWIN Patryk - - - - o o o o o xxx 
 DANKÓW Franciszek o o o o o o o o xxo xxx 
 ŁYSIAK Szymon o o o o o o -r 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 17:15 
 1 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.36  PB    +1.1 
 2 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.31      +1.8 
 3 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 6.06      +1.7 
 4 WINIARSKI Mateusz 08-09-12 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 4.77  PB    +1.2 
 5 GŁOWACKI Michał 07-03-08 NKS Start Namysłów OP 4.62  PB    +1.0 
 6 KOCHANOWSKI Michał 06-07-14 UKS-MOS Opole OP 4.51      +1.4 
 7 DZAŁBA Wojciech 07-07-16 UKS-MOS Opole OP 4.32      +1.3 
 8 GOWIN Patryk 08-05-11 UKS-MOS Opole OP 4.31      +0.3 
 9 LYSY Jan 09-10-16 KS Victoria Olesno OP 4.28      +2.3 
 10 ASZTEMBORSKI Jakub 09-07-20 NKS Start Namysłów OP 3.73      +1.2 
 11 GRĘDA Sławomir 11-02-18 UKS-MOS Opole OP 3.70      +2.1 
 12 TOMYS Piotr 11-06-02 KS Victoria Olesno OP 3.53      +1.7 
 13 KRAWCZYK Jakub 09-12-17 LUKS Podium Kup OP 3.46      +0.8 
 14 GRĘDA Radosław 11-02-18 UKS-MOS Opole OP 3.13      +1.0 
 15 OCHOCKI Mikołaj 11-03-05 LUKS Podium Kup OP 3.11      +1.3 
 I II III IV V VI 
 ŚCIRA Paweł 6.08 5.85 x 6.36 
 +2.8 +0.6 +2.0 +1.1 
 SIWAKOWSKI Wojciech x 6.16 6.31 x 
 +1.7 +1.5 +1.8 +1.8 
 MIKUŚKIEWICZ Emilian x 5.78 6.02 6.06 
 +0.7 +1.8 +1.9 +1.7 
 WINIARSKI Mateusz 4.77 4.61 4.40 -r 
 +1.2 +1.5 +1.8 
 GŁOWACKI Michał x x 4.59 4.62 
 +1.2 +.1 +2.4 +1.0 
 KOCHANOWSKI Michał 4.51 x 4.32 4.43 
 +1.4 +1.5 +1.5 +1.4 
 DZAŁBA Wojciech 4.26 4.32 4.23 4.09 
 +1.3 +1.3 +2.8 +1.5 
 GOWIN Patryk 4.31 x x x 
 +0.3 +1.0 +1.0 +1.9 
 LYSY Jan 4.20 3.91 4.28 3.87 
 +1.9 +1.4 +2.3 +1.6 
 ASZTEMBORSKI Jakub 3.49 3.73 x x 
 +1.4 +1.2 +1.5 +1.1 
 GRĘDA Sławomir 3.70 3.19 x -r 
 +2.1 +1.5 +1.2 
 TOMYS Piotr 3.46 x x 3.53 
 +2.8 +1.0 +2.1 +1.7 
 KRAWCZYK Jakub 3.46 2.95 3.12 3.39 
 +0.8 +1.9 +1.2 +1.2 
 GRĘDA Radosław x 3.09 3.13 
 +2.4 +1.2 +1.0 
 OCHOCKI Mikołaj x 3.08 2.80 3.11 
 +1.2 +1.9 +1.5 +1.3 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 DOBRZYCKI Nikodem 08-01-15 NKS Start Namysłów OP 10.92      
 2 ŚWISTEK Oliwier 09-10-13 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 7.60      
 3 NAROLSKI Nicolas 10-07-09 UKS-MOS Opole OP 4.70      
 DOBRZYCKI Nikodem 8.67 9.65 10.24 10.92 
 ŚWISTEK Oliwier 5.93 7.60 7.59 7.12 
 NAROLSKI Nicolas 4.18 4.46 4.44 4.70 
  
KOBIETY/WOMEN 
40 metrów dziewczęta 
 Bieg 1/ 1 16:30 
 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 4.77      
 2 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.85      
 3 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 4.87      
 4 GREGULEC Luiza 05-10-19 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.99      
 5 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.00      
 6 GRĘDA Julia 09-02-21 KS Victoria Olesno OP 5.04      
 7 MANDELA Emilia 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  5.06      
 8 DOMNIK Julia 09-02-20 UKS-MOS Opole OP 5.12      
 9 BURSAKOWSKA Oliwia 07-02-16 NKS Start Namysłów OP 5.14      
 10 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP 5.19      
 10 KAMIENIK Hanna 07-04-27 MUKS Gim 2 Nysa OP 5.19      
 12 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP 5.21      
 13 KUCHARSKA Marta 08-11-23 UKS-MOS Opole OP 5.26      
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 14 GAŁKA Ada 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.29      
 14 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.30      
 16 MAZUR Zuzanna 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.30      
 17 PALKA Agata 07-01-26 UKS-MOS Opole OP 5.33      
 18 CERKOWNIAK Iga 09-12-18 UKS-MOS Opole OP 5.35      
 19 DEPTA Amelia 08-09-19 LUKS Podium Kup OP 5.39      
 20 RADOMSKA Natalia 07-01-17 UKS-MOS Opole OP 5.41      
 21 KACZOR Amelia 07-02-06 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.44      
 22 RAK Wiktoria 05-12-08 LUKS Podium Kup OP 5.50      
 23 PRZYWARA Oliwia 09-07-08 LUKS Podium Kup OP 5.53      
 24 JAWORSKA Zofia 08-02-02 UKS-MOS Opole OP 5.60      
 25 SZEREMETA Marta 10-10-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.63      
 26 SIEŃCZEWSKA Zuzanna 08-08-26 UKS-MOS Opole OP 5.68      
 27 GIZA Antonia 09-09-22 LUKS Podium Kup OP 5.72      
 28 MARYNOWICZ Paula 09-07-08 NKS Start Namysłów 5.74      
 29 BOJKO Patrycja 07-09-15 UKS-MOS Opole OP 5.75      
 30 BRONOWICKA Wiktoria 10-01-12 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.75      
 30 CHARUKIEWICZ Maja 09-04-08 UKS-MOS Opole OP 5.75      
 32 KUNICKA Oliwia 10-09-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.80      
 33 TROJAN Alicja 07-01-26 UKS-MOS Opole OP 5.83      
 34 KONIECZKO Magdalena 05-10-24 UKS-MOS Opole OP 5.86      
 35 KOŚNIEWSKA Katarzyna 09-01-30 UKS-MOS Opole OP 5.91      
 36 JASZCZYK Marcelina 08-01-09 UKS-MOS Opole OP 5.93      
 36 BISKUP Lena 09-01-13 UKS-MOS Opole OP 5.93      
 36 WOJTAKOWSKA Hanna 08-04-17 NKS Start Namysłów OP 5.93      
 39 STANISŁAWCZYK Blanka 10-08-09 MUKS Gim 2 Nysa OP 5.94      
 40 KOTYSZ Patrycja 10-07-22 UKS-MOS Opole OP 5.96      
 40 BUJAK Emilia 08-09-23 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 5.96      
 42 ADAMCZAK Jagna 09-03-09 NKS Start Namysłów OP 5.97      
 42 NOWAK Nikola 09-09-15 NKS Start Namysłów OP 5.97      
 44 KORCZYŃSKA Anastazja 08-08-23 NKS Start Namysłów OP 6.01      
 45 BARTOSZ Paulina 08-08-01 LUKS Podium Kup OP 6.02      
 46 BUHL Paulina 08-07-16 LUKS Podium Kup OP 6.03      
 47 WOŹNIAK Zuzanna 08-03-02 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 6.03      
 47 KOTYSZ Agata 10-07-22 UKS-MOS Opole OP 6.03      
 49 KOWALCZYK Jagoda 09-10-31 UKS-MOS Opole OP 6.04      
 50 KOLSZYCKA Hanna 09-11-19 LUKS Podium Kup OP 6.19      
 51 ZABŁOCKA Julia 08-12-22 NKS Start Namysłów OP 6.22      
 52 KUŹNIAK Magdalena 08-10-11 NKS Start Namysłów OP 6.26      
 53 SZEWCZUK Laura 09-05-10 NKS Start Namysłów OP 6.27      
 54 KULIG Laura 09-02-26 UKS-MOS Opole OP 6.31      
 55 UZNAŃSKA Anna 11-09-26 KS Victoria Olesno OP 6.32      
 56 KUBOWICZ Zuzanna 08-04-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 6.33      
 57 ZIELIŃSKA Paulina 10-02-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 6.37      
 57 LEŚNIOWSKA Amelia 10-10-12 UKS-MOS Opole 6.37      
 59 PASIAR Milena 08-11-19 NKS Start Namysłów OP 6.42      
 60 KAŁWAK Marta 11-07-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.61      
 61 SZAFRAŃSKA Zuzanna 10-08-18 MUKS Gim 2 Nysa OP 6.62      
 62 OLSZEWSKA Martyna 10-11-18 UKS-MOS Opole OP 6.65      
 63 HERGESELL Oliwia 11-06-24 LUKS Podium Kup OP 6.82      
 64 ŚWITAŁA Paula 10-10-17 UKS-MOS Opole OP 7.45      
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 -0.5 17:11 
 1 CERKOWNIAK Iga 09-12-18 UKS-MOS Opole OP 8.83      
 2 DEPTA Amelia 08-09-19 LUKS Podium Kup OP 8.93      
 3 PRZYWARA Oliwia 09-07-08 LUKS Podium Kup OP 9.01      
 4 JAWORSKA Zofia 08-02-02 UKS-MOS Opole OP 9.18      
 5 RADOMSKA Natalia 07-01-17 UKS-MOS Opole OP 9.23      
 6 KACZOR Amelia 07-02-06 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.26      
 7 RAK Wiktoria 05-12-08 LUKS Podium Kup OP 9.60      
 PALKA Agata 07-01-26 UKS-MOS Opole OP DNF      
 Bieg 2/ 3 -0.9 17:17 
 1 BURSAKOWSKA Oliwia 07-02-16 NKS Start Namysłów OP 8.61      
 2 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP 8.66      
 3 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP 8.67      
 4 KAMIENIK Hanna 07-04-27 MUKS Gim 2 Nysa OP 8.97      
 5 MAZUR Zuzanna 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.00      
 6 KUCHARSKA Marta 08-11-23 UKS-MOS Opole OP 9.10      
 7 GAŁKA Ada 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.12      
 8 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.35      
 Bieg 3/ 3 -1.7 17:23 
 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 8.14      
 2 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 8.26      
 3 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.40      
 4 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.48      
 5 MANDELA Emilia 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.58      
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 6 GREGULEC Luiza 05-10-19 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.72      
 7 GRĘDA Julia 09-02-21 KS Victoria Olesno OP 8.75      
 8 DOMNIK Julia 09-02-20 UKS-MOS Opole OP 8.82      
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3   17:45 
 1 ŻOŁĄDKOWSKA Natalia 04-07-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:54.50      
 2 KOSTRZEWA Oliwia 09-04-01 KS Victoria Olesno OP 1:55.22      
 3 TROSZYŃSKA Julia 04-07-15 UKS-MOS Opole OP 1:55.35      
 4 GAWRECKA Kaja 04-07-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:55.47      
 5 ŁUKASZÓW Maja 10-09-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:12.26      
 6 NATASZA Mencfel 08-06-07 KS Victoria Olesno OP 2:14.06      
 7 JAWORSKA Zofia 08-02-02 UKS-MOS Opole OP 2:14.66      
 8 WRÓBLEWSKA Michalina 08-12-13 UKS-MOS Opole OP 2:14.74      
 9 SROKA Sara 09-01-07 KS Victoria Olesno OP 2:14.79      
 10 SIEŃCZEWSKA Zuzanna 08-08-26 UKS-MOS Opole OP 2:15.18      
 11 HENCINSKA Hanna 10-04-24 KS Victoria Olesno OP 2:17.85      
 Bieg 2/ 3   17:53 
 1 PRZYWARA Oliwia 09-07-08 LUKS Podium Kup OP 1:58.18      
 2 BARTOSZ Paulina 08-08-01 LUKS Podium Kup OP 1:58.31      
 3 LISOWSKA Hanna 09-10-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:00.51      
 4 UZNAŃSKA Julia 07-04-14 KS Victoria Olesno OP 2:02.91  PB    
 5 MATYSEK Milena 09-08-05 UKS-MOS Opole OP 2:03.45  PB    
 6 JUSZCZAK Ilona 10-05-10 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:09.22  PB    
 7 PABIŚ Zofia 10-03-25 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:10.48  PB    
 8 KRÓLIKOWSKA Maryla 10-02-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:11.70  PB    
 ŁUCZKO Paulina 09-03-28 UKS-MOS Opole OP DNS      
 WEYCHERT Hanna 10-04-17 MUKS Gim 2 Nysa OP DNS      
 Bieg 3/ 3   18:01 
 1 STANEK Oliwia 04-05-21 KS Victoria Olesno OP 1:40.44  PB    
 2 KUKUŁA Alicja 04-08-01 KS Victoria Olesno OP 1:42.06  PB    
 3 ZIÓŁKOWSKA Maja 06-12-17 KS Victoria Olesno OP 1:42.89      
 4 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:50.51      
 5 JAWORSKA Oliwia 07-03-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:50.92      
 6 CHĘCIŃSKA Magdalena 05-05-25 KS Victoria Olesno OP 1:58.62      
 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP DNS      
 GAŁKA Ada 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 KLAMA Julia 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
 RAK Wiktoria 05-12-08 LUKS Podium Kup OP DNS      
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 18:00 
 1 KOREJBA Oliwia 05-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 9.06  PB    
 I II III IV V VI 
 KOREJBA Oliwia 7.62 7.42 8.29 9.06 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 18:00 
 1 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.43      
 2 KASPRZAK-DŻYBERTI  05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 9.93      
 3 KWIATKOWSKA Wiktoria 06-05-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.83      
 4 KŁOSOWSKA Klaudia 06-03-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.52      
 5 GIZA Weronika 07-03-08 LUKS Podium Kup OP 7.78      
 6 PODGÓRSKA Magdalena 05-06-20 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 7.29      
 7 PUZIK Natalia 06-06-08 UKS-MOS Opole OP 6.10      
 I II III IV V VI 
 RARÓG Aleksandra 9.83 9.84 10.13 10.43 
 KASPRZAK-DŻYBERTI Dominika 9.81 9.93 9.71 9.86 
 KWIATKOWSKA Wiktoria 8.83 8.62 x 8.69 
 KŁOSOWSKA Klaudia 8.49 8.52 8.49 7.90 
 GIZA Weronika 7.37 7.78 7.71 x 
 PODGÓRSKA Magdalena 6.82 7.29 6.77 7.23 
 PUZIK Natalia 5.45 6.10 5.31 5.35 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 17:00 
 1 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 44.85      
 2 KOREJBA Oliwia 05-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 27.20      
 3 RARÓG Aleksandra 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 24.72      
 I II III IV V VI 
 DOBROWOLSKA Martyna 41.28 x 43.70 x x 44.85 
 KOREJBA Oliwia x 27.20 26.30 x x x 
 RARÓG Aleksandra x x x 20.10 21.75 24.72 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 17:00 
 1 GIZA Weronika 07-03-08 LUKS Podium Kup OP 19.97      
 I II III IV V VI 
 GIZA Weronika 19.97 18.70 x 13.60 x x 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 17:15 
 1 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.64      
 2 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 1.54  =PB    
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 3 DOMNIK Julia 09-02-20 UKS-MOS Opole OP 1.50  PB    
 4 DOWNER Jagoda 07-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 1.50      
 5 CHĘCIŃSKA Magdalena 05-05-25 KS Victoria Olesno OP 1.30      
 6 LACH Alicja 06-07-20 UKS-MOS Opole OP 1.30  =PB    
 7 BUSZKA Natalia 06-12-09 UKS-MOS Opole OP 1.30      
 8 ZACHŁÓD Zuzanna 08-09-10 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.15  =PB    
 UZNAŃSKA Julia 07-04-14 KS Victoria Olesno OP NM      
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 154 157 161 164 167 
 GAŁKA Anna - - - - - - - o o o o xo o xxx 
 KLESZNO Maja - - - o o o o o o o xxx 
 DOMNIK Julia - - - - o o o xxo o xxx 
 DOWNER Jagoda - - - - o o o xo xo xxx 
 CHĘCIŃSKA Magdalena o o o o o xxx 
 LACH Alicja - o o xo o xxx 
 BUSZKA Natalia - - xo o xo xxx 
 ZACHŁÓD Zuzanna o xo xxx 
 UZNAŃSKA Julia xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 18:35 
 1 WESOŁOWSKA Mirela 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.08      +0.1 
 2 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP 4.86      +1.3 
 3 WAL Paulina 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.43      +0.3 
 4 BUJAK Emilia 08-09-23 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 4.23  PB    +0.3 
 5 WOJTAS Marta 05-06-19 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.19  PB    +1.1 
 6 MAZUR Zuzanna 04-02-24 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.06      +0.7 
 7 CHARUKIEWICZ Maja 09-04-08 UKS-MOS Opole OP 3.93      +0.5 
 8 CERKOWNIAK Iga 09-12-18 UKS-MOS Opole OP 3.91  PB    +0.2 
 9 KACZOR Amelia 07-02-06 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.71      +0.4 
 10 NATASZA Mencfel 08-06-07 KS Victoria Olesno OP 3.66      +0.3 
 11 SZEREMETA Marta 10-10-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.56      +0.5 
 12 GOŁDYN Laura 10-04-26 KS Victoria Olesno OP 3.47      +0.8 
 13 SZEWCZUK Laura 09-05-10 NKS Start Namysłów OP 3.41  PB    +1.1 
 14 KUŹNIAK Magdalena 08-10-11 NKS Start Namysłów OP 3.40      +0.9 
 15 BISKUP Lena 09-01-13 UKS-MOS Opole OP 3.20  PB    +0.5 
 16 PASIAR Milena 08-11-19 NKS Start Namysłów OP 3.17      +0.1 
 17 KOTYSZ Patrycja 10-07-22 UKS-MOS Opole OP 3.10      +1.1 
 18 KOŚNIEWSKA Katarzyna 09-01-30 UKS-MOS Opole OP 2.97      +1.2 
 19 UZNAŃSKA Anna 11-09-26 KS Victoria Olesno OP 2.82      +0.4 
 20 OLSZEWSKA Martyna 10-11-18 UKS-MOS Opole OP 2.79      +0.2 
 21 HERGESELL Oliwia 11-06-24 LUKS Podium Kup OP 2.73      +2.2 
 22 ŚWITAŁA Paula 10-10-17 UKS-MOS Opole OP 2.64      +0.7 
 I II III IV V VI 
 WESOŁOWSKA Mirela 5.08 4.85 5.08 -r 
 +0.1 +0.7 +0.4 
 OBLONK Marta 4.26 4.86 -r 
 +0.1 +1.3 
 WAL Paulina 4.31 4.43 x -r 
 +1.1 +0.3 +0.1 
 BUJAK Emilia 4.05 4.23 4.15 4.22 
 +0.4 +0.3 +0.4 +0.3 
 WOJTAS Marta 3.82 4.03 4.19 3.94 
 +0.3 +0.1 +1.1 +0.3 
 MAZUR Zuzanna 3.85 3.72 x 4.06 
 +0.4 +0.6 +0.4 +0.7 
 CHARUKIEWICZ Maja 3.80 3.93 3.74 3.86 
 +0.2 +0.5 +1.0 +0.5 
 CERKOWNIAK Iga 3.80 3.68 3.88 3.91 
 +0.3 +0.5 +0.4 +0.2 
 KACZOR Amelia 3.71 3.62 3.45 3.29 
 +0.4 +0.9 +0.3 +0.4 
 NATASZA Mencfel 3.66 x x x 
 +0.3 0.8 +0.7 +0.5 
 SZEREMETA Marta 3.15 2.72 x 3.56 
 +0.5 +1.5 +0.7 +0.5 
 GOŁDYN Laura x 3.47 3.20 3.11 
 +0.7 +0.8 +0.2 +0.7 
 SZEWCZUK Laura x 3.41 3.41 3.26 
 +1.3 +1.1 +1.0 +0.2 
 KUŹNIAK Magdalena 3.35 3.28 3.40 3.23 
 +0.1 +0.3 +0.9 +0.3 
 BISKUP Lena 3.15 3.12 x 3.20 
 +0.1 +0.6 +0.7 +0.5 
 PASIAR Milena x 2.96 x 3.17 
 +0.2 +0.5 +0.3 +0.1 
 KOTYSZ Patrycja 3.10 2.61 2.85 2.97 
 +1.1 +2.0 +0.6 0.0 
 KOŚNIEWSKA Katarzyna 2.79 2.97 2.90 2.72 
 +0.5 +1.2 +0.2 +0.2 
 UZNAŃSKA Anna 2.71 2.71 2.82 2.25 
 +1.4 +0.6 +0.4 +0.2 
 OLSZEWSKA Martyna x 2.65 2.77 2.79 
 +0.4 +1.2 +0.4 +0.2 
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 HERGESELL Oliwia 2.73 2.66 2.68 -r 
 +2.2 -0.1 +0.7 
 ŚWITAŁA Paula 2.36 2.64 2.37 2.49 
 +0.8 +0.7 +0.4 +0.1 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 18:00 
 1 KUBOWICZ Zuzanna 08-04-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7.05      
 2 JANKOWSKA Zuzanna 09-04-13 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.73      
 3 GIZA Antonia 09-09-22 LUKS Podium Kup OP 6.67      
 4 ZACHŁÓD Zuzanna 08-09-10 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.49      
 KUBOWICZ Zuzanna 6.61 6.64 7.05 6.84 
 JANKOWSKA Zuzanna 6.73 6.62 6.23 6.26 
 GIZA Antonia 5.74 6.67 5.42 5.86 
 ZACHŁÓD Zuzanna 6.49 5.47 6.16 6.25 
  


